
praha 10 - Majetková, a.s.
Vršovická 68/1429, Praha 10 - Vršovice, 101 38
IČ: 272 05 703
DIČ: CZ27205703

VSpolečnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Mestského soudu v Praze
ZpŮsob vypraveni:

Objednávka NADLIMITNÍ čj. 4502 l 2017 Z cšlj . 4 bc>_ l" a 7 _ ý-uč"

Objednatel: Městská část Praha 10, zast. PRAHA 10 - Majetková, a.s
Vršovická 1429/68, Praha 10, 101 38
DIČ: CZ00063941
Česká spořitelna, a.s., Č.ú.:35 - 2000733369 l 0800
(přenesená daň)

V Praze dne: 6.12. 2017
Dodavatel: SEKMIL stavby s.r.o.
Adresa : Budějovická 30, Praha 4, 140 00
DIČ: CZ27909573
IČO: 279 09 573

,//l,q-
Text objednávky: MŠ Benešovská 2291/28, Praha 10

Objednáváme u Vás odstranění závad z revize komínů - výměna
komínové vložky.

Kontaktní osoba: školnice

Cena objednávky: 84.642,50 Kč bez DPH

Způsob platby: Faktura

Splatnost faktur je 60 dni od data doručení, není - ii řečeno jinak. Materiál bude specifikován
a rozepsán položkově, práce bude rozepsána v hodinové sazbě, doprava bude specifikována
odkud kam položkově. K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena
zpět.

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 15.12.2017. V případě, že objednateli nebude nejpozději k tomuto
datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele, kterým jednající osoba
potvrzuje přijetí objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a dodavatel není
oprávněn zahájít na základě objednávky plněni.
Dodavatel místopřísežně prohlašuje, že nemá .jakékoliv personální ( včetně příbuzných ), kapitálové nebo jiné
obdobné propojení s objednavatelem.

Techn
"^'^ 'Ĺ,":"j"it:°." CKÁ

po enim společnosti
Majetková, a.s

Vedoucí
ha 10 . Majetková, a.s.



t

r
Ô
!
Q praha 10 - Majetková, a.s.

Vršovická 68/1429, praha 10 - Vršovice, 101 38
IČ: 272 05 703
DIČ: CZ27205703
SpoleČnost je zapsaná pod spisovou znaČkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

vYpr3veni: emMl

tl

přijeti objednávky potvrzuji v Praze dne;7· {Z. Zb n—
P 0 P N

ÉŽNM!'. 5"I"...

1AC CIO Pi
lČ. 27LJU

Dodavatel

l

;
i

l

l

i

i

i

l
i
i

j
l

P

Ľ

l
i

!

i
l
l
t,.?l
l
l

íil
I
l
i
l

:

l
tI
l
(

!
l

l
ľ

l
l
,
J.
i

i
)
t

.

.f '



Sekmil stavby s.r.o.
Praha 4 Budějovická 30, 140 00
IČO: 27909573, DIČ: CZ 27909573

Cenová nabídka
Akce: Úprava odkouření a spalinové cesty dle výsledků kontroly

Benešovská 28/2291
MŠ

Havarijní stav - poškozená vložka spalinové cesty

jed.cena Cena
C.pol. Položka Výměra Měr.j. v kč v kč

1 Stavební práce začištění v místě vstupu kouřovodu na T 1 750,00 KČ 1 750,00 Kč
kus 1,0 pol

2 Demontáž stávajIcí komínové vložky 15,3 brň 100,00 Kč 1 530,00 Kč

3 Komínová vložka s montáží AC DN 250 15,3 bm 2 450,00 Kč 37 485,00 Kč

4 2 560,00 Kč 2 560,00 Kč
T-kus AC pro DN 250 1,0 ks

5 2 150,00 Kč 6 987,50 Kč
Kouřovod AC 250 ON pevné díly 3,3 brň

6 Kontrolní otvor kouřovodu 1,0 ks 650,00 Kč 650,00 Kč
7 Maidingerova krycí deska ON 250 AC 1,0 ks 2 560,00 KČ 2 560,00 KČ
8 AC protidešt'ová hlava 1,0 ks 1 860,00 KČ 1 860,00 Kč
9 výchozí revizní zpráva pro spalinové cesty 1,0 poI 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
10 Doprava a zajištění akce, doprava materiálu 3,0 pauš 500,00 KČ 1 500,00 Kč
11 Likvidace odpadu a suti 1,0 pol 500,00 Kč 500,00 KČ

Celkem za provedené práce bez DPH 58 882,50 KČ

V Praze dne 5.10.2017

Vypracoval
Sekmil stavby s.r.o.

.



Sekmil stavby s.r.o.
Praha 4 Budějovická 30, 140 00
IČO: 27909573, DIČ: CZ 27909573

Skutečné náklady - vícepráce
Akce: MŠ Benešovská - vícepráce plynoucí z montáže komínové vložky, viz technická

zpráva

Jed.cena Cena
C.pol. Položka Výměra Měr. j. v Kč v Kč

1 960,00 Kč 15 360,00 Kč
Frézování průduchu 8 metrů 2X 16,0 brň

2 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč
Stavební a bourací práce 1,0 pol

3 Zazdívání otvorů a ňnálnľ začištění povrchů 1,0 pol 4 500,00 Kč 4 500,00 Kč

'4 Dodávka a montáž obkladů 1,0 m2 900,00 KČ 900,00 KČ

5 Doprava Praha pauš. 4,0 pol 500,00 KČ 2 000,00 KČ
6 Likvidace odpadu ahrubý úklid

, 1,0 poI 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
Celkem za provedené práce bez DPH 25 760,00 KČ

V Praze dne 28.11.2017

Vypracoval
Sekmil stavby s.r.o.


